

O.S.P. Invest ApS

Præstelodsvej 62
3370 Melby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2017

Ole Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	O.S.P. Invest ApS Præstelodsvej 62 3370 Melby Telefonnummer: 21191740 Fax: 47747579 CVR-nr: 25044266 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Frederiksværk afdeling Nørregade 34 3300 Frederiksværk
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel og investering m.v., og anden i den forbindelse hermed bestående virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet er for tiden uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -29.999

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.794.102.

Selskabets har en egenkapital på kr. 2.123.187

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.843	-155.146
Personaleomkostninger		0	3.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	424.708
Resultat af ordinær primær drift		-37.843	273.435
Andre finansielle indtægter		32.867	16.878
Øvrige finansielle omkostninger		-32.183	-53.268
Ordinært resultat før skat		-37.159	237.045
Skat af årets resultat		7.860	-61.028
Årets resultat		-29.299	176.017
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-79.299	126.017
I alt		-29.299	176.017

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		300.064	300.064
Materielle anlægsaktiver i alt		300.064	300.064
Anlægsaktiver i alt		300.064	300.064
Udskudte skatteaktiver		7.860	0
Andre tilgodehavender		3.594	26.639
Tilgodehavender i alt		11.454	26.639
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.360.752	1.331.542
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.360.752	1.331.542
Likvide beholdninger		1.121.832	1.267.325
Omsætningsaktiver i alt		2.494.038	2.625.506
Aktiver i alt		2.794.102	2.925.570

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.948.187	2.027.486
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		2.123.187	2.202.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		0	39.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.115	48.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		630.800	634.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670.915	723.084
Gældsforpligtelser i alt		670.915	723.084
Passiver i alt		2.794.102	2.925.570

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.027.486	50.000	2.202.486
Betalt udbytte			-50.000	-50.000
Årets resultat		-79.299	50.000	-29.299
Egenkapital, ultimo	125.000	1.948.187	50.000	2.123.187

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere
Ole Søndergaard Pedersen, Præstelodsvej 62, 3370 Melby